כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. נגאר באסם 2. מוריס נגאר משיבים

החלטה

1. בפניי בקשת המבקשת מיום 7.9.20 לפיה התבקש בית המשפט להורות על הארכת תוקף ההחזקה
בתפוסים - 23 פרות מושא תיק זה וההחלטות הקודמות שניתנו בעניינם (להלן : "התפוסים") ב - 90
1969 - וחיפוש), תשכ"ט (מעצר הדין הפלילי סעיף 35 לפקודת סדר הוראת לפי וזאת נוספים ימים

(להלן :"הפסד"פ).

מרעה לשטח פלישה על תלונה בעקבות 8.3.20 ביום נתפסו התפוסים כי נטען הבקשה בטעמי .2
בחזקת המתלונן, תיק החקירה פל"א 102646/20 יועבר בימים הקרובים לעיון תובע מטפל , החזקת
לביצוע משמשות שנתפסו שהפרות שעה המניעתית התכלית את ומממשת מידתית הינה התפוסים
העבירה המתמשכת והיום יומית וכן את תכלית החילוט שעה שהתפוסים שימשו אמצעי לביצוע העבירה.

כספים תוך 30 יום עד יום 2.10, ומכאן מבוקש כי באם בית המשפט יחליט להיעתר לבקשת המבקשת
להמשיך בהחזקת התפוסים, מבוקש לדחות מועד ההפקדה.

דיון והכרעה :

המסגרת הנורמטיבית :

פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 קובעת כדלקמן :

"35. אם תוך ששה חדשים מיום תפיסת החפץ על ידי המשטרה, או מיום שהגיע לידיה, לא הוגש
המשפט אשר בו צריך החפץ לשמש ראיה ולא ניתן צו על אותו חפץ לפי סעיף 34, תחזיר המשטרה
את החפץ לאדם אשר מידיו נלקח; אך רשאי בית משפט שלום, על-פי בקשת שוטר מוסמך או אדם

מעוניין, להאריך את התקופה בתנאים שיקבע."